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HIDALGO

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2025 ai 30/jun./2025

(Cifras en Pesos

Fecha y | 03/jul./2025

hora de Impresion | 03:03 p. m.

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacién del Periodo

ACTIVO

$57,735,765,33

$136,379,287.40

$133,601,344.17

$60,513,708.56

$2,777,943.23

ACTIVO CIRCULANTE

$12,196,549.86

$136,379,287.40

$130,995,483.22

$17,580,354.04

$5,383,804.18

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$7,782,305.86

$90,520,146.59

$80,792,731.45

$17,579,721.00

$9,797,415.14

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,414,244.00 $45,789,140.81 $50,202,751.77 ; $633.04 -54,413,610.96
ACTIVO NO CIRCULANTE $45,539,215.47 $0.00 $2,605,860.95| /| $42,933,354.52 -$2,605,860.95
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $80,904,561.48 $0.00 $000| /| $80,904,561.48 $0.00
BIENES MUEBLES $77,626,281.85 $0.00 sa.00| /| $77,626/281.85 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $5,753,531.78 $0.00 $000| /|  $5/53531.78 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$118,745,159.64 $0.00 I/ | -$121,351,020.59 ~$2,605,860.95

__$2.605,860.95
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