



**Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO**

**Estado Analítico del Activo
Del 01/ene./2025 al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)**

Fecha y 03/jul./2025

hora de Impresión 03:03 p. m.

Usr: anel

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo	Abonos del periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	\$57,735,765.33	\$136,379,287.40	\$133,601,344.17	\$60,513,708.56	\$2,777,943.23
ACTIVO CIRCULANTE	\$12,196,549.86	\$136,379,287.40	\$130,995,483.22	\$17,580,354.04	\$5,383,804.18
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$7,782,305.86	\$90,590,146.59	\$80,792,731.45	\$17,579,721.00	\$9,797,415.14
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$4,414,244.00	\$45,789,140.81	\$50,202,751.77	\$633.04	-\$4,413,610.96
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$45,539,215.47	\$0.00	\$2,605,860.95	\$42,933,354.52	-\$2,605,860.95
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$80,904,561.48	\$0.00	\$0.00	\$80,904,561.48	\$0.00
BIENES MUEBLES	\$77,626,281.85	\$0.00	\$0.00	\$77,626,281.85	\$0.00
ACTIVOS INTANGIBLES	\$5,753,531.78	\$0.00	\$0.00	\$5,753,531.78	\$0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-\$118,745,159.64	\$0.00	\$2,605,860.95	-\$121,351,020.59	-\$2,605,860.95

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

ELABORO

L.C. CESARIO DOMINGO SENOBIO

AUTORIZO

ING. BEDER RODRÍGUEZ VILLEGAS

REVISO

L.C. EDWIN ALBERTO SAN ROMÁN ARTEAGA